



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI – ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A – Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br
Ubá – MG – 36.501-180



ANEXO II

PROCESSO Nº 013/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

I - OBJETO

1.2 - Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais de limpeza, higiene e outros, em manutenção das escolas municipais, conforme itens abaixo:

ITEM	QUANT. TOTAL	UNID	PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
01	200	Cx	ÁGUA SANITÁRIA, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p, embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, caixa com 12 unidades.	Cordex	18,98	3796,00
02	15	Cx	AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado cx 6 unid. de 2l.	Lumi	27,72	415,80
03	40	Unid.	BALDE DE CONCRETO PLASTICO PRETO, 12 litros, produzido em polipropileno. Alça em Aço 1045 galvanizado, esp. 4,5mm.	Arqplast	3,60	144,00
04	80	Cx	DESENGORDURANTE MULTIUSO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVAVEIS loucas, pias, fogões etc, com ação removedora de gordura, a base de água, princípio ativo e fragrância, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade não inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.	Qotimo	24,86	1988,80
05	100	Cx	DESINFETANTE MULTIUSO, cx 6 unid. de 2l, lavanda ou floral. Casa e perfume ou similar.	Cordex	16,80	1680,00



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664

e-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Ubá - MG - 36.501-180



06	100	Cx	DETERGENTE neutro, eficiente na limpeza, com alto rendimento (1ml para lavar cerca de 3 pratos), econômico, com proteção para as mãos e formulação biodegradável, ex 24 unidades de 500ml.	Qotimo		
07	20	Unid.	ESCOVA DE ROUPA nº 16 oval com base de plástico resistente, com cerdas de nylon.	Duplas	32,26	3226,00
08	15	Unid.	ESCOVA SANITÁRIA, plástica tipo bola sem suporte, com cerdas lisas e formato anatômico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plástico. Durável e higiênica.	Carla	1,74	34,80
09	170	Pct.	ESPONJA FIBRAÇO, 87mmX125mm, à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por resina à prova d'água. Pacote com 10 unidades. Scotch-Brite ou de melhor qualidade.	Flashlimp	3,78	56,70
10	8	Cx	ESPONJA DUPLA FACE, multiuso, 3M, confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades. Scotch-Brite ou de melhor qualidade.	Brasileirinha	25,76	4379,20
1	80	Cx	LIMPA VIDROS LÍQUIDO, tradicional com álcool, desengordura, limpa e dá brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.	Worker	48,00	384,00
2	15	Unid.	PÁ DE LIXO de plástico com cabo comprido	Carla	58,46	4676,80
4	300	Unid.	PANO DE CHÃO alvejado tipo saco, 100% algodão, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variação de 5%.	Sinhá	2,80	42,00
5	45	Unid.	RODO grande de plástico com 60cm e 1,40m de altura.	Carla	3,81	1143,00
	50	Cx	SABÃO EM BARRA NEUTRO. Embalagem de 1kg com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade.	Marluce	6,72	302,40
					100,80	504,00

**ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI – ME**

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A – Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664

e-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Ubá – MG – 36.501-180



16	300	Cx	SABÃO EM PÓ cx de 2kg, OMO ou de melhor qualidade.	Breeze	8,15	2445,00
17	150	Fardo	SACO DE LIXO REFORÇADO 100L, fardo com 100.	Good	29,96	4494,00
18	150	Fardo	SACO DE LIXO REFORÇADO 50L, fardo com 100.	Good	14,98	2247,00
19	50	Fardo	SACO DE LIXO REFORÇADO 30L, fardo com 100.	Good	14,98	749,00
20	50	Fardo	SACO DE LIXO REFORÇADO 15L, fardo com 100.	Good	7,49	374,50
21	60	Unid.	VASSOURA DE FIBRA, macia, nº 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.	Carla	6,44	386,40
22	60	Unid.	VASSOURA DE FIBRA, macia, V35. Condor ou de melhor qualidade.	Carla	7,35	441,00
23	50	Unid.	VASSOURA DE PELO, v9. Condor ou de melhor qualidade.	Carla	5,88	294,00
24	50	Unid.	VASSOURA DE PIAÇAVA, nº5, forma leque corpo de madeira revestido de lata, bem fixada, cabo de madeira.	Atual	10,92	546,00

VALOR TOTAL: R\$ 34.750,40 (Trinta e quatro mil setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos).

OUTROS

ITEM	QUANT. TOTAL	UNID	PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
25	20	Galão	ÁLCOOL GEL para desinfecção das mãos de 5 litros, sem fragrância.	Qotimo	51,16	1023,20
26	75	Cx	ÁLCOOL cx com 12 unid. de 1litro cada, etílico hidratado 46,2% INPM	Qotimo	48,72	3654,00
27	15	Cx	ÁLCOOL 70%, de 1litro cada.	Itaja	65,52	982,80
28	85	Unid.	AVENTAL, bege, tipo açougueiro, confeccionado em tecido PVC com forro. Acabamento em viés. Tamanho G. Impermeável a líquidos não corrosivos.	Encopa	5,18	440,30



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Ubá - MG - 36.501-180



29	2	Unid.	BACIA em alumínio resistente polido, número 70, com 70cm de diâmetro, 15,5cm de altura com capacidade para 36 litros. Vigor ou de melhor qualidade.	Luz nobre		
					93,24	186,48
31	2	Unid.	CAÇAROLA em alumínio fundido nº55 com tampa leve com pegador que não seja de madeira resistente, 55cm de diâmetro e 22cm de altura, com capacidade de 52,2 litros.	Luz nobre		
					421,62	843,24
33	2	Unid.	CAÇAROLA em alumínio fundido nº45 com tampa leve com pegador que não seja de madeira resistente, 45cm de diâmetro e 20cm de altura, com capacidade de 31,7 litros.	Luz nobre		
					210,13	420,26
35	300	Unid.	CANECA PLÁSTICA RESISTENTE com capacidade para 300ml	Jaguar		
					1,83	549,00
36	50	Cx	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, em plástico resistente, transparente, comprimento mínimo 16 cm, com variação de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.	Straw		
					58,24	2912,00
37	100	Unid.	COLHERES de sopa em aço inox	Madrid		
					1,32	132,00
39	1	Unid.	CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL GRANDE E MÉDIO, 10mm. Macho com formato que não seja arredondado.	Vitalex		
					235,73	235,73
40	6	Unid.	CONTEINER em plástico resistente, transparente com capacidade para 10 litros	Rischioto		
					14,84	89,04
41	80	Cx	COPOS DESCARTÁVEIS de 200ml, caixa com 2.500 unidades cada.	Totalplast		
					63,00	5040,00
42	25	Unid.	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS OU ÁGUA SANITÁRIA PARA ALIMENTOS. Unidade de 1 litro.	Antares		
					2,11	52,75
43	1	Unid.	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO OU ALCOOL GEL, constituído em plástico com alta resistência ao impacto, sistema de fechamento que dispensa chave, que aceite refil ou reservatório	premissa		
					23,86	23,86

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço; rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Ubá - MG - 36.501-180



			para abastecer. Dimensões: 12 cm de profundidade, 11 cm de largura, 26 cm altura.			
44	1	Unid.	ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ARROZ, em alumínio reforçado n.º 40, com diâmetro da boca 40 cm, diâmetro do fundo 20cm, Altura 20cm, Volume 11 litros, com alça de alumínio de vergalhão	Luz nobre		
45	2	Unid.	ESCUMADEIRA INTEIRIÇA TRADICIONAL, cabo 15cm de comprimento.	Erca	98,18	98,18
46	5	Unid.	FACA DE COZINHA PARA LEGUMES: lâmina inox com 8cm, cabo em polietileno branco, comprimento total 16cm.	Euro	16,74	33,48
47	150	Unid.	FLANELA PARA LIMPEZA, branca 100% algodão 28 X38cm	Lisse clean	5,57	27,85
48	125	Rolo	FILME DE PVC TRANSPARENTE (45cmx300m)	Dispafilm	1,20	180,00
49	3	Unid.	TORNEIRA PARA COZINHA COM FILTRO, em banho cromado com alta resistência a corrosão e fácil instalação.	Ivai	27,90	3487,50
51	50	Cx	GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, em plástico resistente, transparente, comprimento mínimo 16 cm, com variação de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.	Rio festa	107,39	322,17
53	40	Unid.	ISQUEIRO	Bic	62,72	3136,00
54	35	Pares	LUVAS EM LATEX, resistente, palma antiderrapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho M de acordo Com a ABNT NBR 13.393	Volk	3,49	139,60
55	30	Pares	LUVAS EM LATEX, resistente, palma antiderrapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho G de acordo Com a ABNT NBR 13.393	Volk	2,06	72,10
56	30	Pct	LUVA DESCARTÁVEL PARA COZINHA, pacote com 100 unidades.	Volk	2,06	61,80
					18,06	541,80

[Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page]



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664

e-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Ubatuba - MG - 36.501-180



57	3	Unid.	PANELA DE PRESSÃO 10L em alumínio polida com fechamento externo, com válvula de segurança.	Panelux		
					133,84	401,52
58	60	Unid.	PANO DE PRATO, aberto 100% algodão sem estampa, alvejado, borda com acabamento em orvelock, alta absorção tamanho 70cmx 50cm, branco.	Sinhá		
					2,27	136,20
59	50	Fardo	PAPEL HIGIENICO fardo com 64 rolos com pacotes individuais de 4 rolos. Plus ou similar.	Hobon		
					36,20	1810,00
60	125	Pct	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% celulose virgem (não reciclado), alta absorção 02 (duas) dobras, formato 23cm x 21cm, caixa com 12 pacotes com 1000 folhas. Grampel ou similar.	Leide		
					70,56	8820,00
61	25	Fardo	PAPEL TOALHA VIRGEM, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada folha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos.	Social clean		
					46,20	1155,00
62	50	Cx	PRATOS DESCARTÁVEIS 015, caixa com 1000 unidades cada.	Totalplast		
					82,60	4130,00
63	300	Unid.	PRATO FUNDO de vidro temperado, liso 22cm.	Nadir		
					5,22	1566,00
64	25	Rolo	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO, 30cmx100mts. Boreda ou similar.	Rosso		
					55,37	1384,25
66	15	Galão	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERICIDA, galão de 5 litros (neutro).	Premisse		
					36,32	544,80
67	10	Rolo	SACO PLÁSTICO, ROLO DE BOBINA PICOTADA, 40cmx60cm, 10kg, reforçada. Flex bag ou similar.	Picot		
					34,30	343,00
68	30	Pct	TOUCAS, descartáveis; cor branca; elásticas; pacote com 100 unidades.	Descarpack		
					6,24	187,20

VALOR TOTAL: R\$ 45.163,11 (Quarenta e cinco mil cento e sessenta e três reais e onze centavos).

Valor total da proposta: R\$ 79.913,51 (Setenta e nove mil novecentos e treze reais e cinquenta e um centavos).

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br
Ubá - MG - 36.501-180



RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: Ultra Boni Comércio Eireli ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85

Endereço: Av Vereador Benedito Augusto Vieira, 423, Vila Casal - Ubá/MG

E-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Telefone / Fax: (32) 3532-4143

Representante: Anderson Fazollo

CPF: 043.444.006-07

Ubá, MG, 12 de Março de 2019.

Anderson Fazollo - proprietário

M8.708.705 / 043.444.006-07

13249746/0001-85
Ultra Boni Comércio Ltda
Rua Vereador Benedito Augusto
Vieira, 423 A - Vila Casal
CEP 36500-000 - Ubá - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ULTRA BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10028	ALCOOL 70% - 1 LT - CX 12 UNID	CAIXA	15	65.5200	982,80	ITAJA
5874	PANO DE PRATO 100% ALG.70X50CM	UNIDADE	60	2,2700	136,20	SINHA
5885	PRATO DE VIDRO TEMP. LISO 22CM	UNIDADE	300	5,2200	1.566,00	NADIR
7272	COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UNIDADE	100	1,3200	132,00	MADRID
8135	BACIA EM ALUMINIO 36 LITROS	UNIDADE	2	93,2400	186,48	LUZ NOBRE
8138	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 55	UNIDADE	2	421,6200	843,24	LUZ NOBRE

BACIA em aluminio resistente, nmero 70, com 70cm de diametro, 15,5cm de altura com capacidade para 36 litros.

CAAROLA em aluminio fundido nº55 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 55cm de diametro e 22cm de altura com capacidade de 52, litros.



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8139	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 45	UNIDADE	2	210,1300	420,26	LUZ NOBRE

CAAROLA em alluminio fundido nº45 com tampa leve com
pegador que no seja de madeira resistente, 45cm
de diâmetro e 20cm de altura, com capacidade de 31,
litros.

8142	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAV	CAIXA	50	58,2400	2.912,00	STRAW
------	--------------------------------	-------	----	---------	----------	-------

COLHER PARA REFEIO DESCARTVEL, em plastico
resistente, transparente, comprimento mnimo 16
cm, com variao de +/- 1 cm. Caixa com 1000
unidades.

8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	63,0000	5.040,00	TOTALPLAST
------	--------------------------------	-------	----	---------	----------	------------

8147	GARFO P/ REFEICAO DESCARTAVEL	CAIXA	50	62,7200	3.136,00	RIO FESTA
------	-------------------------------	-------	----	---------	----------	-----------

GARFO PARA REFEIO DESCARTVEL, em plastico
resistente, transparente, comprimento mnimo 16
cm, com variao de +/- 1 cm. Caixa com 1000
unidades.



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8152	PRATO DESCARTAVEL 015 CX 1000	CAIXA	50	82,6000	4.130,00	TOTALPLAST
10335	ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ARROZ	UNIDADE	1	98,1800	98,18	LUZ NOBRE
	ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ARROZ, em aluminio reforado n.º 40, com diametro da boca 40 cm, diametro do fundo 20cm, Altura 20cm, Volume 11 litros, 1com ala de aluminio de vergalho.					
11464	FACA DE COZINHA P/ LEGUMES	UNIDADE	5	5,5700	27,85	EURO
	Imina inox com 8cm, cabo em polietileno branco, comprimento total 16cm.					
11465	TORNEIRA P/ COZINHA COM FILTRO	UNIDADE	3	107,3900	322,17	IVAI
	em banho cromado com alta resistencia a corrosao e facil instalao.					
11467	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS	UNIDADE	3	133,8400	401,52	PANELUX
	em aluminio polida com fechamento externo, com vivula de segurana.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ULT A BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11480	CANECA PLASTICA RESIS. 300ML	UNIDADE	300	1,8300	549,00	JAGUAR
11481	CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL	UNIDADE	1	235,7300	235,73	VITALEX
	GRANDE E MDIO, 10mm. Macho com formato que no seja arredondado					
11482	ESCUMADEIRA INTERICA	UNIDADE	2	16,7400	33,48	ERCA
	TRADICIONAL, cabo 15cm de comprimento					
1345	AMACIANTE CX C/6 - 2LT	CAIXA	15	27,7200	415,80	LUMI
1354	ESCOVA DE ROUPA No16 OVAL	UNIDADE	20	1,7400	34,80	DUPLAS
1384	ISQUEIRO	UNIDADE	40	3,4900	139,60	BIC



==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
LULA BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1386	SABONETE LIQ. ANTIBACTER 5LT	GALAO	15	36,3200	544,80	PREMISSE
4891	ALCOOL ETILICO HIDR 46 2% 12LT	CAIXA	75	48,7200	3.654,00	QOTIMO
5856	PA DE LIXO PLASTICO CABO COMPR	UNIDADE	15	2,8000	42,00	CARLA
5879	TOUCA DESC. BRANCA PTC C/ 100U	PACOTE	30	6,2400	187,20	DESCARPACK
7264	ALCOOL GEL 5L SEM FRAGANCIA	GALAO	20	51,1600	1.023,20	QOTIMO
7276	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTIC	UNIDADE	25	2,1100	52,75	ANTARES

DESINFETANTE PARA HORTIFRUTICOLAS OU GUA SANITARIA
PARA ALIMENTOS. Unidade de 1 litro.



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8146	FLANELA BRANCA 100% ALG. 28X38	UNIDADE	150	1,2000	180,00	LISSE CLEAN
8148	LUVA EM LATEX TAM. M	PAR	35	2,0600	72,10	VOLK
	LUVAS EM LATEX, resistente, palma antiderrapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho M de acordo Com a ABNT NBR 13.393					
8149	LUVA DESCARTAVEL PCT 100 UNI	PACOTE	30	18,0600	541,80	VOLK
8151	PAPEL TOALHA VIRGEM 22X20 CM	FARDO	25	46,2000	1.155,00	SOCIAL CLEAN

PAPEL TOALHA VIRGEM, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada folha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos.

8157 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO

CAIXA

ESPONJA DUPLA FACE, multiuso, 3M, confeccionada em manta no tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'gua, impregnada com mineral abrasivo e aderida espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades

BRASILEIRINHA

48.0000

8

384,00

continua

=====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
UL - A BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8159	PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALG	UNIDADE	200	3,8100	762,00	SINHA
	PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algodão, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variação de 5%.F					
8163	SACO DE LIXO 50L FARDOS C/ 100	FARDOS	150	14,9800	2.247,00	GOOD
8164	SACO DE LIXO 30L FD 100 UNID	FARDOS	50	14,9800	749,00	GOOD
8165	SACO DE LIXO 15L FARDOS COM 100	FARDOS	50	7,4900	374,50	GOOD
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25	UNIDADE	60	6,4400	386,40	CARLA

VASSOURA DE FIBRA, macia, nº 25, largura do leque
25cm e altura da fibra 12cm, Condor ou de melhor
qualidade.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA

UL: A BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8167	VASSOURA DE PELO V-9	UNIDADE	50	5.8800	294,00	CARLA
9486	SACO DE LIXO REF. 100L FAR/100	FARDO	150	29,9600	4.494,00	GOOD
9487	FILME DE PVC TRANSP. 45X300M	ROLO	125	27,9000	3.487,50	DISPAFILM
10309	AGUA SANITARIA 1 LITRO	CAIXA	200	18,9800	3.796,00	CORDEX

GUA SANITRIA, a base de hipoclorito de sdio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p, embalagem plstica de 01 litro, com dados de identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao, prazo de validade, caixa com 12 unidades.

10311	RODO GRANDE 60CM 1.40 DE ALT	UNIDADE	45	6,7200	302,40	CARLA
-------	------------------------------	---------	----	--------	--------	-------



página 8

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
UL - A BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10312	SABAO EM BARRA NEUTRO 200G	CAIXA	50	100,8000	5.040,00	MARLUCE

SABO EM BARRA NEUTRO. Embalagem de 1kg com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade

10313	VASSOURA DE PELO V-35	UNIDADE	60	7.3500	441,00	CARLA
-------	-----------------------	---------	----	--------	--------	-------

10314	VASSOURA DE PIACAVA NUM. 5	UNIDADE	50	10,9200	546,00	ATUAL
-------	----------------------------	---------	----	---------	--------	-------

VASSOURA DE PIAAVA, n5, forma leque de largura de 25 a 30 cm, corpo de madeira revestido de lata, bem fixada, cabo de madeira.

11451	BALDE DE CONCRETO PLASTICO	UNIDADE	40	3,6000	144,00	ARQPLAST
-------	----------------------------	---------	----	--------	--------	----------

PRETO 12 LITROS PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, ALCA EM ACO 1045 GALVANIZADO ESPECURA 4,5MM

11452	DESENGORDURANTE	CAIXA	80	24,8600	1.988,80	QOTIMO
-------	-----------------	-------	----	---------	----------	--------

MULTIUSO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, pias, foges etc, com ao removedora de gordura, a base de agua, principio ativo a fenmetol, com 500 ml com bico de bico



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
UL A BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11453	DESINFETANTE MULTIUSO 2 LITROS	CAIXA	100	16.8000	1.680,00	CORDEX
CAIXA COM 6 UNIDADES, FLORAL OU LAVANDA.						
11454	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	CAIXA	100	32.2600	3.226,00	QOTIMO

eficiente na limpeza, com alto rendimento (1ml para lavar cerca de 3 pratos), economico, com proteo para as mos e formulao biodegradvel, cx 24 unidades

11455	ESCOVA SANITARIA S/ SUPORTE	UNIDADE	15	3.7800	56,70	CARLA
-------	-----------------------------	---------	----	--------	-------	-------

plstica tipo bola sem suporte, com cerdas lisas e formato anatmico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plastico. Durvel e higienica.

11456	ESPONJA FIBRACO FIBRA SINT.	PACOTE	170	25,7600	4.379,20	FLASHLIMP
-------	-----------------------------	--------	-----	---------	----------	-----------

87mmX125mm, base de fibras sintticas e mineral abrasivo unidos por resina prova d'gua. Pacote com 10 unidades. Scotch-Brite ou de melhor qualidade.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOUF DA
UL SA BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11457	LIMPA VIDROS LIQUIDO 500ML	CAIXA	80	58,4600	4.676,80	WORKER

tradicional com lcool, desengordura, limpa e d
brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.

11459	SABAO EM PO CX 2 KG OMO	CAIXA	300	8,1500	2.445,00	BREEZE
-------	-------------------------	-------	-----	--------	----------	--------

11460	AVENTAL BEGE TIPO ACOGUEIRO	UNIDADE	85	5,1800	440,30	ENCOPIA
-------	-----------------------------	---------	----	--------	--------	---------

confeccionado em tecido PVC com forro. Acabamento
em vis. Tamanho G. Impermevel a liquidos no
corrosivos.

11466	LUVA EM LATEX TAMANHO G	PAR	30	2,0600	61,80	VOLK
-------	-------------------------	-----	----	--------	-------	------

resistente, palma antiderrapante, interior liso,
com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho
G de acordo Com a ABNT NBR 13.393

11477	PAPEL HIGIENICO PCT 64 UNI	PACOTE	50	36,2000	1.810,00	HOBON
-------	----------------------------	--------	----	---------	----------	-------

PACOTE COM 64 ROLOS COM PACOTES INDIVIDUAIS DE 4
ROLOS



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
UL. LA BONI COMERCIO EIRELI ME
PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11478	PAPEL TOALHA INTERF. 23X21CM 100% celulose virgem (no reciclado), alta absorção 02 (duas) dobras, formato 23cm x 21cm, caixa com 12 pacotes com 1000 folhas. Grampel ou similar.	PACOTE	125	70,5600	8.820,00	LEIDE
11484	PAPEL ALUMINIO 30CM X 100MTS	ROLO	25	55,3700	1.384,25	ROSSO
11485	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 40cmx60cm, 10kg, reforçada. Flex bag ou similar.	ROLO	10	34,3000	343,00	PICOT
11462	CONTENIER EM PLASTICO resistente, transparente com capacidade para 10 litros.	UNIDADE	6	14,8400	89,04	RISCHIOTO
11463	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL, constituído em plástico com alta resistência ao impacto, sistema de fechamento por pressão, com trava de segurança, que aceite refil ou reservatório para abastecer. Dimensões: 12 cm de profundidade, 11 cm de largura, 26 cm altura.	UNIDADE	1	23,8600	23,86	PREMISSE







Handwritten signature and scribbles.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL
ULTRA BONI COMERCIO EIRELI ME
PRC00015/19 - PREGAO

Valor total da proposta: R\$ 84.068,51

17704834899
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.






13249746/0001-85
Ultra Boni Comercio Ltda
Rua Vereador Genádio Augusto
Vieira, 423 A - VILA JOSE
CEP 36500-000 - UBA - MG

